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Lista finale e doréshkrimeve shkollore pér klasat (1-5) né
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Iéndét qé kang vetém njé tekst shkollor né pérdorim dhe tekstet

e komuniteteve

NE vijim prezantojmé vlerésimin e doréshkrimeve sipas recensentéve pér secilén klasé dhe léndé:

Fage 1 nga 39




KLASA -1

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PARE

MATEMATIKE
KODI I RECENSENTIT
i} Profesor il Al Pedagog/
KLASA Sgg}?& DO&%MIT Universitar | VeSimdhénés | o, oo PIKET

AMI11 AM12 AM13
BERATI A23L1M1 261 3.87 3.4 3.29
MEDIA PRINT A23L1M2 3.23 1.68 3.85 2.92
BBE A23L1M3 2.16 1.69 2.08 1.98
ILIRIAS A23L1M4 2.15 1.64 2.41 2.06
1 LUARASI A23L1M5 2.84 1.69 2.41 2.31
ALBAS A23L1M6 251 4 2.81 3.11
PEGI A23L1M7 3.82 3.74 3.12 3.56
IRISOFT A23L1MS8 2.87 1.31 2.1 2.09

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PARE

KODI I RECENSENTIT
T KODET Profesor Mésimdhénés Pedagog/
. Universitar Psikolo i
KLASA | BOTUESE | DORESHKRIMIT g PIKET

Fage 2 nga 39




VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PARE

EDUKATE FIGURATIVE
KODI I RECENSENTIT
] Al g Profesor Mésimdhénés Pedagog/
SHTEPIA Universitar Psikolog 1
KEASA | ' BOTUESE DORESHKRIMIT i
ANI11 AN12 AN13
BERATI A231L.1A1 3 2.97 3.31 3.09
1 PEGI A23L1A2 3.15 3.11 3.62 3.30
LIBRI ’
SHKOLLOR A23L1A3 - 2.26 1.70 2.66
ALBAS A23L1A4 3 4 3.83 3.61
VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PARE
EDUKATE FIZIKE, SPORTI DHE SHENDETI
KODI I RECENSENTIT
SATERIA KODL Profesor Mésimdhénés Pedagog/
KLASA p Universitar Psikolog PIKET
BOTUESE DORESHKRIMIT
AEF11 AEF12 AEF13
ALBAS A23L1EF1 2.98 3.70 3.72 3.44
LIBRI
21 2
1 SHKOLLOR A23L1EF2 2127 1.68 2111 2.02
PEGI A23L1EF3 3.91 378 3.94 3.87
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KLASA E 11

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E DYTE
NJERIU DHE NATYRA

KODI I RECENSENTIT
AN el Profesor Mésimdhénés Pedagog/
k Uhitbhsit Psikolog .
KLASA | BOTUESE | DORESHKRIMIT | oot 1 PIKET
AN21 AN22 AN23
PEGI A2312N1 3.46 325 357 3.43
MAGJIA E I Il !
sl A23L2N2 2.65 239 2.62 2.55
2 ALBAS A23L2N3 1.98 4 3.87 3.29
BERATI A23L2N4 2.04 225 2.81 2.37
LUARASI A23L2N5 2.41 335 3.14 2.97
LIBRI
5 ik 7 3
o I A A23L2N6 1.56 2.20 2.83 2.20

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E DYTE
EDUKATE FIGURATIVE

KODI I RECENSENTIT
SEETRPIA N Profesor Mésimdhénés Pedagog/
k Universit Pdikolos .
B AR BOTUESE DORESHKRIMIT i i 11 2170708 || PIKET
AA21 AA22 AA23
DUKAGJINI A23L2A1 1.83 3.84 3.39 3.02
LIBRI
2 2 2
2 vl () A23L2A2 2.02 2 3 2.34
PEGI A23L2A3 3.87 .88 3.06 2.94
BERATI A23L2A4 3.80 1.86 3.1 2.92

Fage 4 nga 39




VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E DYTE

EDUKATE MUZIKORE
KODI I RECENSENTIT
! \ Profesor Mésimdhéns Pedagog/
KLASA ;g}‘ﬁg ISI;Z Al RI?S(;II:;&I LR Universitar SRR ki Psikolog PIKET
AEM21 AEM22 AEM23

LIBRI 1 i
SHKOLLOR A23L2EM1 1.96 2.03 3.04 2.33
2 ALBAS A23L2EM2 3.73 3.86 3.62 3.74
PEGI A23L2EM3 3.61 3.93 s A 3.70

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E DYTE
EDUKATE FIZIKE, SPORTI DHE SHENDETI
KODI I RECENSENTIT
1 Profesor Bl L Pedagog/
SHTEPIA KODI I Uni ! Mésimdhénés Psikoloe 15
KLASA BOYULSE DORIE g niversitar sikolog PIKET
AEF11 AEF12 AEF13

PEGI A23L2EF1 3.91 3.3 3.86 3.83
2 ALBAS A23L2EF2 34 3.6 3.8 3.55

LIBRI 4 !
SHKOLLOR A23L2EF3 221 1.31 1.58 1.70
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KLASA E 111

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TRETE

MATEMATIKE
KODI I RECENSENTIT
3 Profesor | .. | Pedagog
KLASA gg}"glélsf‘ﬁ b Rl'fi(S(I)rI]ﬁl{IMIT Universitar | Ysimdhénés | 5 o log PIKET
AM31 AM32 AM33
ILIRIAS A23L3M1 2.53 2.15 1.14 1.94
BBE A231L.3M2 3.36 2.70 3 3.02
PEGI A231L.3M3 3.59 2 1.99 2.32
3 DUKAGJINI A231L.3M4 3.19 e 3.93 3.71
ALBAS A23L3M5 2.91 2.02 .92
MEDIA PRINT |  A23L3M6 3.32 3 2.33 2.88

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TRETE

EDUKATE FIGURATIVE
KODI I RECENSENTIT
i Profesor Mésimdhgns Pedagog/
KLASA Egﬁgg’ﬁ Al gSODI IIMIT Universitar cmanen® | psikolog | prxiT
i AA31 AA32 AA33
ALBAS A231.3A1 1.54 1.56 4 2.37
3 BERATI A231.3A2 2.22 210 2.45 2.26
DUKAGJINI A23L3A3 3.66 3.98 3.66 3.77
PEGI A23L3A4 3.82 3.72 3 3.52
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TRETE

EDUKATE MUZIKORE
KODI I RECENSENTIT
A Profesor Mésimdhéngs Pedagog/
KLASA sgigg IS“;‘E bl RI?S(I)-II;{II{I Lk Universitar Psikolog PIKET
AEM21 AEM22 AEM23

PEGI A23L.3EM1 3.9 3.86 3.60 3.79

LIBRI I 3
3 SHKOLLOR A231L.3EM2 1.88 3 3 2.66
DUKAGJINI A23L3EM3 3.69 3.86 3.60 3.72

KLASA -V
VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PESTE
GJUHE SHQIPE
KODI I RECENSENTIT
! Profesor Mésimdhénés Pedagog/
KLASA gg?ggls“;: D6 RITZ(S%I;(II{I i Universitar Psikolog PIKET
AGS1 AGS2 AGS3

ALBAS A23L5G1 2.58 1.78 2115 Z.17
5 PEGI A23L5G2 3.85 1.90 2.3 2.69
BERATI A23L5G3 1.96 3.80 3.4 3.06
IRISOFT A2315G4 1.86 0.75 1.62 1.41
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PESTE

NJERIU DHE NATYRA

KODI I RECENSENTIT
§ Profesor Mésimdhénés Pedagog/
KLASA Eg:ll:gg ISI;I e R]'?SODI I i Universitar Psikolog PIKET
ANS1 ANS2 ANS3
ALBAS A23L5N1 2.06 3.72 3.70 3.16
DUKAGJINI A23L5N2 3.99 3.90 3.62 3.84
BBE A23L5N3 1.40 0.87 1.66 1.31
5 LUARASI A23L.5N4 2193 2192 2.45 2.77
BERATI A23L5N5 2.49 2.84 1.76 2.36
OFFICE 1 1 . f
KOSOVA A23L5N6 2.62 2.20 1.47 2.10
IRISOFT A23L5N7 1.29 1.29 0.54 1.04
VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECE.I'\ISENTEVE PER KLASEN E PESTE
SHKATHTESI PER JETE
KODI I RECENSENTIT
SHTEPIA KODI I Profespr Mésimdhénés Pe(-lagog/
KLASA Ugtutiiba R s Universitar Psikolog PIKET
ASJ51 ASJ52 ASJ53
PEGI A23L5SJ1 3.58 3.82 2o i g
ALBAS A23L5SJ2 2.25 3.72 3.47 3.15
5 BBE A231.5SJ3 1.71 29 2 2.2
BERATI A23L.5SJ4 1.65 2.89 1.27 1.94
LUARASI A23L.5SJ5 pig 3.6 2.43 2,72
IRISOFT A23L5SJ6 2.04 2.91 2.33 2.43
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KOMUNITETI BOSHNJAK

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PARE

ABETARE GJUHE BOSHNJAKE

KODI I RECENSENTIT
A ok Profesor Mésimdhénés Pedagog/
KLASA s Universitar Psikolog PIKET
BOTUESE DORESHKRIMIT
AS11 AS12 AC93
1 BERATI A23L1S1 5 3.62 3.68 3.61
ALBAS A23L.1S2 2.50 1193 3.02 2.49
VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E PESTE
EDUKATE FIGURATIVE -BOSHNJAKISHT
KODI I RECENSENTIT
i) Profesor A Ll Pedagog/
KLASA SHTEPIA KODII Universitar il Psikolog PIKET
BOTUESE DORESHKRIMIT
ALVS1 ALVS52 AC93
5 BERATI A23L5LV1 3.44 2.66 2.43 2.84
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E NENTE

GJUHE- BOSHNJAKE

KODI I RECEN SENTIT
SHTEPIA KODI1 Profesor Mésimdhéngs Pedagog/
k Uiv kit Psikolog .
KLASA BOTUESE DORESHKRIMIT 1mb il ol L0068 || PIKET
AC91 AC92 AC93
9 BERATI A23L9C1 3.11 1.64 3.60 2.78
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